[image: image1.png]1% 3% %

中華民國律師公會全國聯合會  函
                                 地址：台北市中正區忠孝西路一段4號7樓C室

                                 聯絡方式-電  話：02-23881707分機69
                                          傳  真：02-23881708

                                          聯絡人：張恬恬　專職副秘書長
受文者：各地方律師公會
發文日期：中華民國109年8月21日
發文字號：（109）律聯字第109270號
速別：

密等及解密條件或保密期限：普通
附件：如  文

主旨：本會與中華民國仲裁協會青年仲裁人委員會、社團法人臺中律師公會、國立中興大學創新產業暨國際學院、國立中興大學法律學系定於109年10月14至16日，假國立中興大學共同舉辦「2020 臺灣仲裁週系列活動-第二屆公斷盃青年模擬仲裁庭辯論賽」，敬請轉知會員踴躍報名，請查照。
說明：旨揭辯論賽報名人數以10隊為限，簡章及題本如附件，除主辦單位外，感謝彰化律師公會、南投律師公會、苗栗律師公會、雲林律師公會、嘉義律師公會參與仲裁週活動協辦。
正本：各地方律師公會
副本：
                   理事長